YALE UNIVERSITY  
BEINECKE RARE BOOK AND MANUSCRIPT LIBRARY  
MEDIEVAL AND RENAISSANCE MANUSCRIPTS

**MS 1001**

Northern Italy, s. XIII<sup>2</sup>

**Augustine, Bonaventura, Hymns**

1. front pastedown and front flyleaf r [Q]uociens igitur rogaris, temptari te a Deo crede, an sis dignus exaudiri. Circumspice conscientiam tuam, et in quantum potes medere vulneribus ... Quod sicut usui habet quicquid acceperint et gratias agunt, ita Deus, in cuius conspectu bonum feceris, et probabit et mercedem pietatis exsolvet. Lactantius Firmianus libro VI c. XIII de premio et quod in necessitate et precibus pauperum quisque teneatur a Deo et tribus gradibus virtutis.

(CPL 85), VI.13. S. Brandt, ed., CSEL, v. 19 (1890), pp. 532-534. Addition s. XV.

2. front flyleaf r Fariste cortesia, de più non vanegiare, piangere e lacrimare, che'l tempo è andato via. Tu sei vechio oramai, / Con la barba canuta ...

Italian song on old age, with partly musical notation on two staves, for Cantus and Tenor. Addition s. XV/XVI.

3. front flyleaf v, rear flyleaf r and rear pastedown // \*\*\*\*\* eius transferentes sensum m[agis] quam verba s]equentes fideliter declaramus. [Exp]licit prologus. Incipit passio. [I]ohannes igitur, qui et [Mar]cus ... gradiendo scilicet cum p//[redictis apostolis]; [su]//nt corde ammirantes et [dicentes: Mira res qu]am dicitis. Quis enim Deus ... [myste]rium exponendo descen[dit cum illis in fontem] et baptizavit in nomine // [Patris] ; [in civitat]/e Tiburtinam [sic] tribu[nal sibi preparari] ... [Licinius] dixit: Si desideras // [vivere an mori, dico michi]

Two fragments from *Passio sancti Barnabae*. BHL 985. Boninus Mombritius, *Sanctuarium seu vitae sanctorum*, Monachi Solesmenses, edd. (Paris, 1910; reprint Hildesheim, New York, 1978), v. 1, pp. 133-134). And one fragment from *Passio sanctorum Getulii, Cerealis et soc.* BHL 3524. AA.SS. Iun. II, 265-66. All have been cut from a s. XI hagiographic manuscript. The text on the front flyleaf r and the rear flyleaf v is erased.

4. ff. 1r-2v *Incipiunt capitula sancti Agustini episcopi libri Enchiridion.* Interrogatio per epistolam, I c. Quid intersit inter timere et sperare, II. De phisycis, III ... LXXXVII. De lege quam [?] implere non possit et quatuor perfectuum differentiis. LXXXVIII. De caritate.

Table of contents of art. 5.

5. ff. 2v-41r *Incipit liber Enchiridion beati Agustini ad Laurentium primicerium Romane ecclesie de fide, spe et caritate. Primum capitulum.* Dici non potest, dilectissime fili Laurenti, quantum tua eruditio delecter, quamque te cupiam esse sapientem, non ex eorum numero de quibus dicitur: Ubi sapiens? ... utinam tam commodum quam prolixum de fide, spe et caritate conscripsi. *Explicit liber Enchiridion beati Agustini ad Laurentium primicerium ecclesie Romane de fide, spe et caritate. Deo gratias.Amen.*